


Belgian Waffle ¥
/ With your choice of salted caramel
or vanilla ice cream, plus caramel

and chocolate flavoured sauces

Vanilla Cheesecake®s ¥
Served with a blackcurrant
and Prosecco compote

g % Caramel Apple Betty ¥
4 Shortcrust pastry tart with juicy apple
- , y 4@ filling, topped with crumble and caramel

sauce. Served warm with custard

Caramel Choc-a-block
Cadbury® Sundae ¥
Chocolate Sundae made with . With vanilla ice cream, Cadbury® Dairy

Crumbled KITKAT® §{i8Y <2 ’ Milk Caramel Nibbles and chocolate
Vanilla ice cream, layered with » ‘ and caramel flavoured sauces

crumbled KITKAT® and chocolate
flavoured sauce. Topped with a whip
of cream and mini KITKAT® fingers

“‘"l\ : & Choco-mint Sundae with
AERO® Bubbles ¥
With vanilla ice cream, AERO® mint
flavoured bubbles and chocolate
and mint flavour sauces

Triple Chocolate :

Brownie Chocolate Fudge
Chunky Belgian, white and \ Sensation Cake ¥
milk chocolate brownie served The ultimate fudge cake!

with vanilla ice cream Served warm with cream

Sticky Toffee Pudding ¥

Topped with a rich toffee fudge

sauce and served with a choice

of ice cream or custard Vi
Q‘JOUV

Apple Pie ¥ 56 Friendly

Served with vegan friendly custard

And if you fancy something lighter...

Vanilla Ice Cream V

Served with either caramel, raspberry
or chocolate flavoured sauce

UNDER 300 KeAL

Coconut Sorbet {4l v
Scoops of deliciously smooth
coconut sorbet UNDER 300 keaL

Mini Chocolate Torte Vv
Served with a hot drink of your choice
UNDER 300 kcav*

Mini Strawberry
Cheesecake V

Lemon Tart [TX0 o Served with a hot drink of your choice

Served with a whip of cream UNDER 300 KeAL*
*Kcals exclude hot drink.

Don‘t worry, we know there are allergens in our food and drink which we need to tell you about,
so please let your server know if you have a specific allergy or would like more information about
our dishes. Menu descriptions may not list every individual ingredient. You can also visit our website
for allergy and nutrition information. @ Suitable for vegetarians. W Suitable for vegans. This product . .
contains alcohol. °May contain fruit stones. Cadbury® is a registered trademark of Mondeléz . .
International. KITKAT® and AERO® Bubbles are a registered trademark of Société des Produits Nestlé Feellng full? No worries;

SA "Kcals_ exclu_de hot drink. Calories are based on the average ser.ving size. you can take away a selection of
Prices are inclusive of VAT. We hope we served you up a great experience today. If you choose to K .

leave a gratuity to thank your server, we want you to know that this goes straight to the person 4 our pUdS to en|oy later. Just ask
serving you today, in full. Images are for illustrative purposes only. All items are subject to availability.

You are welcome to contact us. Write to: Whitbread Group PLC, PO Box 777, Dunstable, Beds LU5 5XE, a feam member. Great stuff!
telephone: 0333 234 1452 or visit www.brewersfayre.co.uk/contact.html
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